
UCHWAŁA NR LV/488/2023 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

Na podstawie art. 12 pkt 3 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Starosty Łódzkiego Wschodniego powołuje się Katarzynę Wojtaszek 
na stanowisko Skarbnika Powiatu Łódzkiego Wschodniego, będącego głównym księgowym 
budżetu powiatu, z dniem 17 lutego 2023 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łódzkiemu Wschodniemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jej na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Powiatu Łódzkiego Wschodniego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Łodzi. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

 
 

Sławomir Sokołowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F059606A-A0DE-4E5B-9E61-C2D52D019F73. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



